ПРОТОКОЛ №7
заседания аукционной комиссии по проведению

аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления
имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в

отношении муниципального имущества, в отношении которого
заключение указанных договоров может осуществляться путем

проведения торгов в форме конкурса

г. Карабаново       16.05.2023г.

Комиссия по проведению аукционов на право заключения договоров аренды, договоров
безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,
предусматривающих  переход  прав  в  отношении  муниципального  имущества,  в  отношении
которого  заключение  указанных  договоров  может  осуществляться  путем  проведения  торгов  в
форме конкурса
 в составе:

Председатель комиссии: Павлова Татьяна Викторовна – зам. главы
                                            администрации города Карабаново;
Заместитель председателя комиссии: Тятаева Светлана Олеговна  — заведующий  отделом

по  управлению  муниципальным  имуществом  и  земельным
отношениям  МКУ «ДЖН»;

Члены комиссии:         Андреева Евгения Павловна - главный специалист организационно-
правового отдела МКУ «ДЖН»;

                              Воронина Вероника Александровна  — консультант отдела по
управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям МКУ «ДЖН»

                            Павленко Галина Петровна – заместитель заведующего
организационно-правового отдела МКУ «ДЖН»
Присутствуют: Павлова Т.В.

Тятаева С.О.
Андреева Е.П.
Воронина В.А.
Павленко Г.П.

Всего на заседании комиссии присутствовало 5 членов комиссии. Кворум имеется,
заседание правомочно.

 ПОВЕСТКА ДНЯ:
О проведении аукциона на право заключения договоров аренды земельных участков.

СЛУШАЛИ: Тятаеву С.О.  — заведующего отделом по управлению муниципальным
имуществом и земельным отношениям МКУ «ДЖН».

Аукцион на право заключения договоров аренды земельных участков проводится в
соответствии  со  ст.39.11,  39.12  Земельного  кодекса  Российской  Федерации.  В  связи  с
поступлением  заявлений  о  намерении  участвовать  в  аукционе  по  продаже  земельных
участков на право заключения договоров аренды земельных участков, в соответствии со ст.
39.18 Земельного кодекса Российской Федерации необходимо провести аукцион.

1.О  проведении  аукциона  на  право  заключения  договора  аренды  земельного
участка.
ЛОТ №1

ЗЕМЕЛЬНЫЙ  УЧАСТОК,  расположенный  по  адресу:  Владимирская  область,  р-н  Алексан-
дровский, МО город Карабаново (городское поседение) г. Карабаново, территория ГСК Восход, ли-

ния №11, гараж 1А, с кадастровым номером: 33:01:001711:424, вид разрешенного использования:
объекты дорожного сервиса, площадь: 115 кв. м
Обременения и ограничения в использовании земельного участка отсутствуют

Расчет начальной цены ежегодной арендной платы
1 Кадастровая стоимость (Кс) 65528-81 руб.
Ап = (Кс х 10) / 100 6552,81 руб.

Начальная цена ежегодной арендной платы: 6552 (Шесть тысяч пятьсот пятьдесят два) рубля 81 ко-
пейка.
Шаг аукциона:  190 (Сто девяносто) рублей 00 копеек.
Размер задатка: 6552 (Шесть тысяч пятьсот пятьдесят два) рубля 81 копейка.
Срок аренды:  03 (Три) года.

ЗАДАТОК перечисляется по банковским реквизитам:
Администрация города Карабаново Александровского района Владимирской области
(Администрация г. Карабаново л/с 05283005070)
ИНН 3311015206 КПП 331101001
Адрес: г. Карабаново, пл. Лермонтова, д.1а
р/с 03232643176051052800
в ОТДЕЛЕНИЕ ВЛАДИМИР БАНКА РОССИИ//УФК по Владимирской области
г. Владимир к/с 40102810945370000020
БИК 011708377

ВЫСТУПИЛИ:

1. Т.В. Павлова — для пополнения денежных средств в бюджет необходимо
провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка.

2.
РЕШИЛИ:

1. Провести  22 июня 2023 года в 10.00  аукцион на  право  заключения  договора
аренды земельного участка:
-  Владимирская  область,  р-н  Александровский,  МО город  Карабаново  (городское
поселение) город Карабаново,  территория ГСК Восход,  линия №11, гараж 1А,   с
кадастровым номером: 33:01:001711:424.
Форма проведения аукциона – аукцион, открытый по составу участников и по форме
подачи заявок.

Подписи членов комиссии:   ______________________Павлова Т.В.

_______________________ Тятаева С.О.

         ______________________Андреева Е.П.

          _______________________Воронина В.А.

           ______________________Павленко Г.П.